
 

 

LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 
 

REMOTEX 
 
 

 



IEPAKOJUMĀ IETILPST: 
1 x tālvadības pults dublikators 

SPECIFIKĀCIJAS: 

Krāsa:  Melna 

Materiāls: Metāls + plastmasa 

Darba spriegums: DC12V (27A akumulators nav 
iekļauts) 

Darba spriegums: Darbības strāva 10 mA 

Darbības frekvence 433MHz 

Signāla attālums: 50-100 m (atklātās vietās) 

Maksimālā radiofrekvences jauda: -90 dBm 

Frekvenču spektrs: 433MHz 

 

Izstrādājuma izmēri: 

 

LIETOTĀJA INSTRUKCIJAS 

1. Sagatavošana (testa koda dzēšana) 
 
Pirms signāla kopēšanas uz dublikatoru ir nepieciešams izdzēst testa kodu, kas kontrolierī ir 
iepriekš iestatīts rūpnīcā. Tikai pēc testa koda dzēšanas dublikatorā var uzstādīt jaunus kodus 
signāliem, kas kopējami no citām tālvadības pultīm. 
 
1. solis: Vienlaikus nospiediet un turiet A un B pogu uz dublikatora. 
2. solis: Kad gaismiņa dublikatora augšpusē trīs reizes iemirgojas, atlaidiet vienu no 
nospiestajām pogām (nav nozīmes, kuru no tām, otrai pogai joprojām jābūt nospiestai). 
3. solis: Ar pirkstu trīs reizes nospiediet atbrīvoto pogu (A, ja turat B, un B, ja turat A). 
4. solis: Kad lampiņa dublikatora augšpusē sāk strauji mirgot un pēc tam pēkšņi nodziest, tas 
nozīmē, ka testa kods ir izdzēsts. 
5. solis: Pārliecinieties, ka testa kods ir dzēsts, nospiežot jebkuru pogu uz dublikatora. Ja, 
nospiežot jebkuru pogu, lampiņa neslēdzas, kods ir izdzēsts. 
 

 



2. Signāla kopēšana 

 

Lai kopētu signālu, novietojiet REMOTEX dublikatoru blakus tālvadības pultij, kuras 

komandas vēlaties kopēt. Lai signāls tiktu veiksmīgi nokopēts, abām pultīm jābūt novietotām 

vienā no trim veidiem (kā parādīts tālāk dotajos piemēros). 

 

 
 

 

 

1. solis: Novietojiet REMOTEX blakus piemērotai tālvadības pultij. 

2. solis: Nospiediet un turiet nospiestu vienu no REMOTEX tālvadības pults pogām, kurai 

vēlaties piešķirt nokopēto komandas signālu. Tajā pašā laikā uz izvēlētās tālvadības pults 

nospiediet un turiet nospiestu tās komandas pogu, kuru vēlaties kopēt. 

3. solis: Kad tiek kopēts komandas signāls, gaismiņa dublikatora augšpusē strauji mirgo. 

Tālvadības pults komanda ir veiksmīgi nokopēta, kad pārtrauc mirgot dublikatora gaismiņa. 

Tad varat atlaist abu kontrolieru pogas. 

4. solis: Pēc tās pašas procedūras var piešķirt citas komandas atlikušajiem brīvajiem 

dublikatora slotiem. 

 

3. Koda atgūšana 

 

Jūs varat atiestatīt signāla kodus dublikatorā, izpildot visus iepriekš minētās 1. sadaļas 

"Sagatavošana" punktos (nodaļā "LIETOTĀJA INSTRUKCIJAS") norādītos soļus, lai noņemtu 

piešķirtos kodus un tos mainītu. 

Gadījumā, ja nejauši izdzēsīsiet signālu kodus, kurus vēlējāties saglabāt, nospiediet un turiet 

nospiestus 3. un 4. taustiņu uz dublikatora, līdz lampiņa augšpusē iemirgojas trīs reizes. Pēc 

tam atlaidiet taustiņus, un dzēstie kodi tiks atjaunoti. 

 

 

 

 

2. piemērs 1. piemērs 3. piemērs 



MIKROSHĒMU SADERĪBA 

 

REMOTEX dublikators kopē tikai mikroshēmu kodus ar šādiem kodētājiem: 

2260 (visi ražotāji) 

2262 (visi ražotāji) 

PT2264 / 2240 / 5326 (visi ražotāji) 

 

SC5262 

HT600 / HT6P20B / HT6P20D / HT680 / HT6207 / HT6010 / HT6012 / HT6014 

SMC918 (no SMSC sērijas) 

527 (visi ražotāji) 

 

1527 (visi ražotāji) 

2240 (visi ražotāji) 

 

HCS101 / 200 / 201 (koda daļas) 

HCS300 7 301 (koda daļas) 

 

BRĪDINĀJUMI UN DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 

- Rūpīgi izlasiet visu rokasgrāmatu un saglabājiet to turpmākai lietošanai! 

- Neveiciet izmaiņas šīs ierīces iekšējā shēmā bez skaidras izstrādājuma ražotāja piekrišanas. 

- AIZRĪŠANĀS BRIESMAS: Glabājiet šo ierīci bērniem nepieejamā vietā. 

- ŠOKA BRĪDINĀJUMS: Bateriju nomaiņas laikā rokām jābūt sausām. Bateriju nodalījumu izņemiet 

tikai tad, kad maināt baterijas. 

- Lai šī ierīce darbotos, ir nepieciešamas baterijas. Ievietojiet bateriju pareizajā polaritātē un 

ievietojiet tikai ieteiktās sārmu 27A (DC12V) baterijas. 

- Nepakļaujiet šo ierīci augstas temperatūras, ūdens vai citu šķidrumu iedarbībai. Uzglabājiet tālu no 

ūdens avotiem vai mitras vides. Neglabājiet ierīci tiešos saules staros vai uguns avotu tuvumā. 

- Šīs ierīces tīrīšanai izmantojiet sausu, mīkstu drānu. Netīriet šo ierīci ar abrazīvām ķīmiskām vielām 

un neiegremdējiet to ūdenī vai citos šķidrumos. 

- Šī ierīce drīkst kopēt komandas tikai no nesarežģītām, saderīgām kodētām ierīcēm. Lai uzzinātu 

lietotāja ierobežojumus, skatiet šīs lietotāja rokasgrāmatas sadaļu "MIKROSHĒMU SADERĪBA". 

 

OTRREIZĒJĀS PĀRSTRĀDES UN IZNĪCINĀŠANAS INSTRUKCIJAS 

 

Šī etiķete norāda, ka šo produktu nedrīkst izmest kopā ar citiem sadzīves atkritumiem visā ES. Lai novērstu 

iespējamu kaitējumu videi vai cilvēku veselībai, ko var radīt nekontrolēta atkritumu izmešana; pārstrādājiet to 

atbildīgi, lai veicinātu ilgtspējīgu materiālu resursu atkārtotu izmantošanu. Ja vēlaties atdot šo lietoto ierīci, 

izmantojiet pieejamos atgriešanas vai savākšanas kanālus vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura 

iegādājāties šo izstrādājumu. Viņi var savākt izstrādājumu un atbrīvoties no tā, izmantojot drošas pārstrādes 

metodes. 

 

Ražotāja deklarācija, ka izstrādājums atbilst piemērojamo ES direktīvu prasībām. 

 



 

 

 



 

 

 

 



ATBILSTĪBAS DEKLARĀCIJA 

Saskaņā ar EK direktīvu - CE 

 

WE, ražotājs: Dongguan Langtai Technology Co., LTD. 

Adrese: Xinju Lane 6, Wulian Village, Fenggang Town, Dongguan City, Guangdong Province Adrese: 

102. numurs, Nr. 21, Xiumuqiao Xinju Lane 6, Wulian Village, Fenggang Town, Dongguan City, 

Guangdong Province 

Tālrunis: 18676769909 

E-pasts: 279417119@qq.com 

 

Atbilstības deklarācija ir izdota uz ražotāja atbildību. 

 

Izstrādājuma nosaukums: COPY REMOTE CONTROL 

Modeļa numurs: LTX11 

 

Ir izstrādāts un ražots saskaņā ar šādiem tehniskajiem noteikumiem: 

RED Direktīva 2014/53/ES 

ROHS Direktīva 2011/65/ES un (ES) 2015/863 

 

Šīs deklarācijas priekšmets atbilst attiecīgajiem Eiropas Savienības saskaņošanas tiesību aktiem. 

EN 62479:2010 (Ziņojums Nr. DL-20230301007-1E, Shenzhen DL Testing Technology Co., Ltd, 

02.03.2023) 

EN 50663:2017 (ziņojums Nr. DL-20230301007-1E, Shenzhen DL Testing Technology Co., Ltd, 

02.03.2023.) 

ETSI EN 301 489-1 V2.2.3 (ziņojums Nr. DL-20230301007-2E, Shenzhen DL Testing Technology Co., 

Ltd, 02.03.2023.) 

ETSI EN 301 489-3 V2.3.0 (ziņojums Nr. DL-20230301007-2E, Shenzhen DL Testing Technology Co., 

Ltd, 02.03.2023) 

ETSI EN 300 220-1 V3.1.1 (ziņojums Nr. DL-20230301007-3E, Shenzhen DL Testing Technology Co., 

Ltd, 02.03.2023) 

ETSI EN 300 220-2 V3.2.1 (ziņojums Nr. DL-20230301007-3E, Shenzhen DL Testing Technology Co., 

Ltd, 02.03.2023.) 

EN IEC 62368-1:2020+A11:2020 (ziņojums Nr. DL-20230301007-4S, Shenzhen DL Testing 

Technology Co., Ltd, 02.03.2023.) 



IEC 62321-1:2013 (ziņojums Nr. DL-20230425017R, Shenzhen DL Testing Technology Co., Ltd, 

28.04.2023.) 

IEC 62321-3-1:2013 (ziņojums Nr. DL-20230425017R, Shenzhen DL Testing Technology Co., Ltd, 

28.04.2023.) 

IEC 62321-4:2013+A1:2017 (ziņojums Nr. DL-20230425017R, Shenzhen DL Testing Technology Co., 

Ltd, 28.04.2023.) 

IEC 62321-5:2013 (ziņojums Nr. DL-20230425017R, Shenzhen DL Testing Technology Co., Ltd, 

28.04.2023.) 

IEC 62321-6:2015 (ziņojums Nr. DL-20230425017R, Shenzhen DL Testing Technology Co., Ltd, 

28.04.2023.) 

IEC 62321-7-1:2015 (ziņojums Nr. DL-20230425017R, Shenzhen DL Testing Technology Co., Ltd, 

28.04.2023.) 

IEC 62321-7-2:2017 (ziņojums Nr. DL-20230425017R, Shenzhen DL Testing Technology Co., Ltd, 

28.04.2023.) 

IEC 62321-8:2017 (ziņojums Nr. DL-20230425017R, Shenzhen D 

 

Importējs HS Plus D.O.O., Gmajna 10, 1236 Trzin, Slovēnija, ES. 

Izstrādājumi ražoti saskaņā ar Eiropas Savienības direktīvām un standartiem. 

 

Ražotājs: Dongguan Langtai Technology Co., LTD. 

Zīmogs/paraksts: 

Vārds: Huang Longhui 

Tituls: Darbības vadītājs 

Vieta un datums: Dongguan 05.05.2023. 

 

 

 

 


